Общество с ограниченной ответственностью «Академия знаний»

г. Астрахань                                                                                           «26»  декабря 2019 г.

ПРИКАЗ №1Р

Об утверждении календарного учебного графика и режима работы ООО «Академия знаний»,

Учебного центра «Академия знаний»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график ООО «Академия знаний», Учебного центра

«Академия знаний» на 2020 год.

2. Установить режим работы ООО «Академия знаний», Учебного центра «Академия

знаний» с 9.00 до 18.00, с понедельника по пятницу, за исключением выходных и праздничных

дней, продолжительность рабочего времени в предпраздничные дни сокращается на 1 час,

обеденный перерыв с 13.00 до 14.00.

3. Установить, что режим проведения занятий по договорам на оказание образовательных

услуг и режим рабочего дня и времени преподавателей не ограничен режимом работы

учебного центра, занятия могут проводиться в любое время за исключением ночного (с 22.00

до 6.00) включая выходные и праздничные дни.

4. Установить учебную нагрузку штатных преподавателей в размере не более 1 588,2

часов за учебный год, при проведении занятий по договорам на оказание образовательных услуг

строго соблюдать нормы действующего трудового законодательства.

5. Установить, что учебная нагрузка преподавателей по договорам гражданско-правого

должна соответствовать положениям договоров на оказание услуг, при проведении занятий по

договорам на оказание образовательных услуг строго соблюдать нормы действующего

гражданского законодательства.

6. Организовать свободный доступ слушателей и заказчиков к данному порядку.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Академия знаний» __________________________Дергачева Н.Р.